АдlчIинистрАция рузского городского округА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2,q Р8, Z р/9 N, //:Z//

Об ограничении движения автотранспорта
на территории Рузского городского округа 31 авryста 2019 года

на период проведения культурно-массовых мероприятий приуроченных к
празднованию дня поселка Космодемьянский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года J\Ь131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Федеральным законом от 08.11 .2007 года j\ъ257-ФЗ <об автомобильных дорогах и о
дорожноЙ деятельности В Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации>>, в целях обеспечения
безопасности дорожного движения в период проведения культурно-массовых
мероприятий приуроченных к празднованию дня поселка Космодемьянский
РУЗСКОГО ГОРОДСкоГо округа, руководствуясь Уставом Рузского городского округа,
постановляет:

1. В период проведения культурно-массовых мероприятий З1 августа2019 года
приуроченных к празднованию дня поселка Космодемьянский Рузского городского
округа, задействовать необходимое количество сил и средств, провести
организационно-rrрофилактические мероприятия :

1.1. Начальнику ОГИБдд омВЩ России по Рузскому городскому округу
с.в. Сычикову рекомендовать ограничить движение автотранспорта по всей
ширине проезжей части согласно схемы (Приложения J\b1) в
п. Космодемьянский, д. 17, дК <Космодемьянский>> 31 августа 20]19 года
с i6:00 часов до 22:00 часов.

2. Пункт 1 настояrцего постановления, не распространяется на автотранспорт
экстренных оперативных служб (службы пожарной охраны, службы реагирования в
чрезвычайных ситуациях, полиции, службы скорой медицинской помощи,
аварийной служб газовой и электросетей), имеющих соответствующие
опознавательные знаки, цветографическую окраску и надписи.

3. Опубликовать настоящее постановление В газете <красное знамя)) и
р€вместить на официальноМ сайте Рузского городского округа в сетift<ИUФgрФц. х

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя
Главы Администрации Рузского городского округа В.В. Хtукова. ]

Глава городского о Т.С. Витушева

о.

dlilо. lч, l:lE\lо ý,l

iýlо|

ч
(d

зо

' .ol1
о

о
ко

а.
l-i

E{
о
аоо

,Jr /^lчб
L) (0

ЁiFb-L 6ý?
Fi с{.бi

ýФуо9н
ла>о
R\Бо*
с) flойVо.,
Ц Сг\

-iДql
цN
tli (б
,лFс)оь(ь
йн
ц[
Е( cný
о

(в
9.,о
(d
zох
о

он
о
ц[

ао
Фа

Ео
!j
Фо
(ý

il

ж]

h&_

Lpl

{!rсdilшli;lixllгоliEl
ly]l.]

l",fжr f;

ыь,

t"
:{
t
i1

к
ljý